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Tehtävän kuvaus 
 
Haemme innokasta ja osaavaa ammattilaista PALVELUOHJAAJAN vakinaiseen virkaan Äänekosken 
lapsiperheiden palvelutarpeen arviointitiimiin. 
 
Palveluohjaajana osallistut palvelutarpeen arvioinnin asiakastyöhön yhdessä arviointitiimin 
sosiaalityöntekijän kanssa. Työhösi kuuluu myös konsultaatiota, ohjausta, neuvontaa ja lyhytaikaisen 
tuen tarjoamista lapsiperheille arvioinnin aikana. Työskentely palvelutarpeen arvioinnissa on 
monipuolista ja haastavaa, ja se tapahtuu yhteistyössä laajojen verkostojen kanssa.  
 
Äänekosken sosiaalitoimessa lapsiperheiden palvelutarpeen arvioinnista vastaa tiimi, jossa 
työskentelevät lapsiperheiden palveluohjaaja ja palvelutarpeen arvioinnin sosiaalityöntekijä. 
Työskentely tapahtuu tiiviissä yhteistyössä aikuis- ja perhesosiaalityön sekä lastensuojelun 
työntekijöiden kanssa. Lastensuojelutiimiin kuuluvat palvelutarpeen arviointitiimin lisäksi neljä 
lastensuojelun sosiaalityöntekijää, yksi sosiaaliohjaaja ja johtava sosiaalityöntekijä. 
 
Tarjoamme Sinulle kehittämismyönteisen työyhteisön, jatkuvan ja tiiviin työn tuen sekä 
mahdollisuuden osaamisesi syventämiseen koulutuksen ja työnohjauksen avulla. Käytössämme ovat 
Äänekosken kaupungin monipuoliset palvelut lapsille ja perheille. Äänekosken sosiaalityössä on otettu 
käyttöön lastensuojelun systeemistä toimintamallia, joka on työn reflektointia ja asiakkaan osallisuutta 
korostava työskentelymuoto. Uutena tiimin jäsenenä pääset mukaan kehittämään ja juurruttamaan 
toimintamallia käytäntöön. Työskentelyä varten saat käyttöösi hyvät toimitilat, oman työhuoneen, 
ajanmukaiset työvälineet ja mahdollisuuden etätyön tekemiseen.  
 
Kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon ammattihenkilölain (817/2015) mukainen sosionomi 
(AMK) -tutkinto. Arvostamme aikaisempaa lastensuojelutyön kokemusta, kokemusta lasten ja 
perheiden parissa työskentelystä sekä arviointityön osaamista. Lisäksi arvostamme asiakaslähtöistä ja 
kehittämismyönteistä työskentelyotetta, kykyä itsenäiseen työskentelyyn ja oman työn organisointiin 
sekä hyviä työyhteisötaitoja.  
 
Virkasuhteen ehdot ja palkkaus määräytyvät SOTE-sopimuksen ja tehtävän vaativuuden arvioinnin 
mukaan. Tehtävään valitun tulee esittää lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 
annetun lain (504/2002) edellyttämä ote rikosrekisteristä sekä hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilasta. Viran täytössä noudatetaan koeaikaa ja se täytetään sopimuksen mukaan. 
Haastatteluja on mahdollista järjestää jo hakuaikana.  
 
Toivomme hakemukset kuntarekry.fi kautta.  
 
Yhteystiedot: 
Johtava sosiaalityöntekijä Pauliina Palovaara, p. 040 654 5748, sähköposti: 
etunimi.sukunimi(at)aanekoski.fi    
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